ipsarum, et dicti eciam generalis et omnes et singulas generalitates et jura generalitatum ejusdem que de presenti colliguntur et levantur et in futurum colligentur et levabuntur in dicto regno Aragonum, civitatibus, villis et locis ejusdem insolidum et pro toto, mobilia et immobilia [f. 52v] eciam quocumque modo, foro et jure privilegiata, tam habita quam habenda, tam generaliter quam specialiter, obligandum. Et ad volendum et consentiendum quod, propter specialem obligacionem generali obligacioni non derogetur neque econtra, et legi dicenti quod 'primo transeundum sit per specialiter quam per generaliter obligata', et eciam renunciandum et de specialiter obligatis possessionem corporalem seu quasi tradendum, et inde quousque ipsa possessio fuerit tradita, nos, dictam Curiam, et dicta regnum, quatuor brachia, universitates, comunitates, corpora et collegia dicti regni et singulares de eisdem et dictos deputatos et officiales dicti generalis, concedendum predicta nomine dictorum emptorum et suorum possidere seu quasi, necnon ad conveniendum et promittendum quod nos, dicta Curia, dictaque regnum, quatuor brachia, universitates, civitates, comunitates, corpora et collegia dicti regni et singulares eorum et earum ac dicti deputati et alii quivis receptores, regitores et administratores seu officiales dicti generalis, presentes et futuri, nominibus dictorum Curie et regni, quatuor brachiorum, universitatum, comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eosdem (*sic*) et dicti eciam generalis, non firmabimus nec firmabunt dictis emptoribus vel suis, simul vel divisim, jus coram domino Justicia Aragonum vel alio quocumque officiali sive iudice pro predictis censualibus aut aliquo ipsorum ac racione vel occasione ipsorum, nec causabimur nec causabuntur cum eisdem, nec opponemus nec opponent vel opponi faciemus aut facient aliquam excepcionem, compensacionem, deduccionem, retencionem, causam, diffugium seu maliciam ad predicta vel infrascripta aut aliquod eorundem contraria ullomodo nisi tantum vere et realis solucionis ut prefertur, nec utemur nec utentur nec uti eciam possimus sive possint aliquo modo aliquibus privilegio seu privilegiis elongamenti supersedimenti gratis provisionibus seu guidaticis, per dominum nostrum regem Aragonum seu domina reginam, ejus consortem, vel dominum ipsorum primogenitum aliosque eorum liberos seu procuratores vel alias quascumque personas de hiis potestatem habentes vel habituros, concessis vel concedendis eciam ex motu proprio concedentium, sive specialiter sive generaliter et sive eciam racione vel favore unionis sancte matris Ecclesie, armate, viagii, guerre, pacis, legacionis sive insultus gentium extraneorum, aut in restauracionem casalis aut in favorem eciam totius rei publice eciam totius regni ac pro necessitate publica quantumcumque urgente vel eciam foret extrema quod absit seu aliter quonismodo, nec aliis eciam quibuscumque propter que vel quos contra series et tenores dictarum vendicionum et obligacionum aut securitatum inde fiendarum et uniuscujusque ipsarum et contra predicta vel infrascripta vel aliquod eorundem possemus aut possent, juste vel injuste, de jure vel de Foro aut aliter, de facto facere modo aliquo seu venire, quibus auxiliis, graciis, foriis, privilegiis, benefficiis, elongamentis, provisionibus, supersedimentis, juribus et defensionibus vos, dicti procuratores, yconomi, sindici et actores, [f. 53r] renunciare possitis, et nos eciam nunch pro tunch et e converso cum presenti renunciamus. Et ad renunciandum eciam quantum ad hec, benefificio novarum constitucionum et dividendarum et cedendarum accionum, et epistole divi Driani (*sic*), et consuetudini Barchinone, loquenti de duobus vel pluribus insolidum se obligantibus, et legi sive juri dicenti quod prius his conveniatur pro quo aliquis se constituit quam ille qui pro eo constituytur, et legi dicenti personam liberam loco ostatici vel obsidi vel aliter pro peccunis detineri non posse, et legi dicenti penam quantitatis sortem excedere non posse, et legi dicenti quod pena semel exacta amplius peti seu exhigi non possit, et legi dicenti delacionem juramenti ante sui prestacionem non posse revocari et spaciis decem dierum qui dantur ad redimendum pignora, et viginti sex dierum militibus et personis generosis concessorum pro tribus edictis sive monicionibus, et quatuor mensium qui dantur condempnatis in personali accione, et